
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VODĚODOLNÉ SILIKONOVÉ
MAZADLO

• 100% tuk se silikonovou pryskyřicí
• Univerzální mazivo
• Nerozpustný ve vodě
• Elektrický izolant
• Odolný vůči teplotám
• Netavitelný
• Zabraňuje opotřebení
• Zabraňuje přimrzání a zaseknutí
• Chrání proti korozi
• Odolný vůči chemikáliím
• Odolný vůči povětrnosti
• Nemůže zmýdelnit

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SILGREASESLG
VŠEOBECNÉ INFORMACE
SILGREASE je silikonový tuk vysoké kvality –
netavitelný – s mimořádnými vlastnostmi. Jednoduše,
rychle a bezpečně použitelný. Vzhledem k jeho vysoké
viskozitě použitelný jako tenký film či ve větší
výplňové vrstvě.
SILGREASE je úplný elektrický izolant, izoluje proti
vodě a stejně tak je i ideálním prostředkem ochrany
proti korozi. A to při účinnosti v rozsahu od –70 °C
do +200 °C.
SILGREASE udržuje pružnost plastu

a kaučuku a prodlužuje jejich životnost.
SILGREASE se nerozpouští ve vodě a tak je vhodný pro
dlouhodobé použití ve venkovním prostředí.
SILGREASE je bez zápachu a chuti a tak jej lze použít i
tam, kde se přichází do styku s pitnou vodou.
SILGREASE je netvrdnoucí tuk s obsahem silikonové
pryskyřice, který nemůže vyschnout.
Vzhledem k jeho vysokým elektrickým izolačním
vlastnostem vyhovuje SILGREASE podmínkám
MIL-S-8660B.

TECHNICKÁ DATA
Barva: bílá / transparentní světlá
Zápach, chuť: Žádné
Penetrace: 225 mm v klidovém stavu
270 mm v pohybu
240 mm s účinností po 24 hodinách při 200 °C
Elektrická rezistence: 10^15 Ohm/cm
Dielektrická konstanta: 2,6

Bod tání: Žádný
Průrazné napětí: 19,5 kV/mm
Odolnost vůči působení teplot: – 70 až + 200 °C
Prchavé složky: žádné
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ

• Všeobecná údržba, průmysl:
• udržuje těsnění měkké a pohyblivé
• maže a chrání všechna místa citlivá na vodu a

korozi – kloubové spoje okenních mechanizmů,
části motoru strojů, zařízení v M a R, relé,
vypínače

• chrání gumové hadice proti vysychání
• předchází přilepení a přimrznutí těsnění

posuvných střech
• vzhledem k jeho tepelné odolnosti nevytéká ven

ani nešpiní místa okolo aplikace
• vhodný pro voděodolné a vzdušné mechanizmy –

světla aut, šroubované spoilery. Umožňuje větší
pohyblivost a flexibilitu těchto částí. I demontáž je
jednoduchá. Přebytečná vazelína se jednoduše
očistí SAFETY CLEANEM.

• nenapadá lak auta, je ideální pro svařovací práce,
např. prahy, panty dveří, křídla a elektrických
drátů

• zjednodušuje montáž pneumatik, chladicího
systému, suspenzních těsnění pro výfuky, použití
SILGREASU předchází skřípání, pištění a vrzání a
udržuje ložiskové kuličky měkké a pohyblivé

• nepoškozuje materiál, protože neobsahuje žádné
prchavé ani rozpínavé silikony

• vhodný pro údržbu proti penetraci tekutin, oxidaci
a zkratu (předchází přeskočení jiskry) u krytu
kabelů, rozvaděčů, motorů, řídících jednotek,
pojistek, vysokonapěťových ochran, PCB,
zapalovacích svíček

• nelepivý, lehce odstranitelný, použitelný na
všechny druhy povrchu, dokonce i při nízkých
zimních teplotách (– 70 °C)

• instalační mazadlo na vodní pumpy a jiné uzávěry
těsnění

• chrání a předchází u šroubu a matic zadření
• udržuje požární hadice ve výborném stavu

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N201102 Silgrease 75 ml MAZADLA
N201901 Silgrease pistole KS NÁŘADÍ


